
Achizitie materiale curatenie la Primaria Sarateni

I.D.: 66374071

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,49 RON - 418,49 RON

Descriere: Achizitie materiale de curatenie dupa cum urmeaza - 1 CLIN GEAM PISTOL 500ML CRYSTAL buc 5 5.88 29.41 2 PRONTO SPRAY 300ML buc 3 11.76 35.29 3 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1.26 126.05 4 DOMESTOS 750ML buc 5 8.40 42.02 5 DADA PROSOP HARTIE 100 M buc 10 8.40 84.03 6 MATURA PVC EUROPEA buc 2 4.20 8.40 7 COADA LEMN FILETAT buc 2 2.52 5.04 8 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 2 33.61 67.23 9 SACI MENAJ 60L buc 5.
